Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 37,815.13 7,184.87

Totales

SUBTOTAL: 37,815.13

TOTAL Base Excluida: 0.00

TOTAL Base Imponible: 37,815.13

IVA 7,184.87

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 45,000.00

TOTAL en letras: Cuarenta Y Cinco Mil Con Cero COP
TOTAL Retenciones: 0.00

Redondeo Aplicado: 0.00

TOTAL A PAGAR: 45,000.00

TOTAL A PAGAR en letras: CUARENTA Y CINCO MIL CON
00/100

Información adicional

NUMERO ORDEN: : DRM998 KM:83931

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Método de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia